
UCHWAŁA NR XXVI.174.2018
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 13 marca 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 238 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. 
poz. 62) - uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych o  kwotę              73.167,00 zł  

§ 2.  Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę              102.000,00 zł

§ 3. Dokonać zmniejszenia  wydatków budżetowych o kwotę               28.857,71 zł

§ 4. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę                201.897,01 zł

§ 5. Powyższych zmian budżetu dokonano zgodnie z  tabelą nr 1  i  nr 2   wraz   z uzasadnieniem   do  
niniejszej uchwały.

§ 6. Wprowadza się zmiany załącznika pn. ,,Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.”, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.

§ 7. Wprowadza się zmiany załącznika pn. ,,Zadania inwestycyjne na 2018 r.”, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4.

§ 8. Ustala się dochody w kwocie 297.000,00 zł. z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz wydatki w kwocie 325.841,99 zł. na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
określonych ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 9. 1.  Budżet po dokonaniu zmian wynosi:

1)  Plan dochodów ogółem  - 12.765.201,67 zł

- z tego: bieżące 11.792.095,67 zł, majątkowe 973.106,00 zł

2)  Plan wydatków ogółem                            - 13.349.407,97 zł

- z tego: bieżące 11.411.853,97 zł, majątkowe  1.937.554,00 zł.

2.  Deficyt budżetu gminy w wysokości  584.206,30 zł  planuje się pokryć przychodami pochodzącymi 
z wolnych  środków.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 11. Uchwała wchodzi w  życie z  dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCA

Elżbieta Irena Kędyś

Id: 9835D8CE-417A-4047-8144-9F0C08F45F80. Podpisany Strona 1



Dochody  budżetu Gminy Szudziałowo na 2018  rok
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXVI.174.2018

Rady Gminy Szudziałowo

            z dnia 13 marca 2018 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756 3 470 464,00 0,00 60 000,00 3 530 464,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75615 1 189 120,00 0,00 60 000,00 1 249 120,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 448 272,00 0,00 60 000,00 508 272,00

758 Różne rozliczenia 4 051 439,00 -73 167,00 0,00 3 978 272,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 2 289 464,00 -73 167,00 0,00 2 216 297,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

Id: 9835D8CE-417A-4047-8144-9F0C08F45F80. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 289 464,00 -73 167,00 0,00 2 216 297,00

bieżące razem: 8 974 863,00 -73 167,00 60 000,00 8 961 696,00

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

600 Transport i łączność 57 316,00 0,00 42 000,00 99 316,00

57 316,00 0,00 0,00 57 316,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 57 316,00 0,00 42 000,00 99 316,00

57 316,00 0,00 0,00 57 316,00

6620 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00

majątkowe razem: 931 106,00 0,00 42 000,00 973 106,00

881 106,00 0,00 0,00 881 106,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: 9835D8CE-417A-4047-8144-9F0C08F45F80. Podpisany Strona 2



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 2 830 399,67 0,00 0,00 2 830 399,67

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 12 736 368,67 -73 167,00 102 000,00 12 765 201,67

881 106,00 0,00 0,00 881 106,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: 9835D8CE-417A-4047-8144-9F0C08F45F80. Podpisany Strona 3



Wydatki  budżetu Gminy Szudziałowo na 2018  rok

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXVI.174.2018

Rady Gminy Szudziałowo

z dnia 13 marca 2018 r.

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poroz. z JST

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

92 000,00 12 000,00 12 000,00 80 000,00 80 000,00

92 000,00 12 000,00 12 000,00 80 000,00 80 000,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

392 586,00 252 586,00 252 386,00 37 200,00 215 186,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00

-20 500,00 -20 500,00 -20 500,00 -20 500,00

372 086,00 232 086,00 231 886,00 37 200,00 194 686,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00

Id: 9835D8CE-417A-4047-8144-9F0C08F45F80. Podpisany Strona 1



60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 586,00 252 586,00 252 386,00 37 200,00 215 186,00

-20 500,00 -20 500,00 -20 500,00 -20 500,00

232 086,00 232 086,00 231 886,00 37 200,00 194 686,00

202 000,00 202 000,00 202 000,00 202 000,00

-20 500,00 -20 500,00 -20 500,00 -20 500,00

181 500,00 181 500,00 181 500,00 181 500,00

1 325 230,00 1 325 230,00 1 272 730,00 1 003 900,00 268 830,00 2 000,00 50 500,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00

1 335 730,00 1 335 730,00 1 283 230,00 1 003 900,00 279 330,00 2 000,00 50 500,00

1 164 730,00 1 164 730,00 1 164 230,00 959 900,00 204 330,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

1 166 730,00 1 166 730,00 1 166 230,00 959 900,00 206 330,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00

82 500,00 82 500,00 82 500,00 44 000,00 38 500,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00

91 000,00 91 000,00 91 000,00 44 000,00 47 000,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

236 870,00 236 870,00 227 470,00 100 320,00 127 150,00 9 400,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

238 870,00 238 870,00 229 470,00 100 320,00 129 150,00 9 400,00

236 870,00 236 870,00 227 470,00 100 320,00 127 150,00 9 400,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

238 870,00 238 870,00 229 470,00 100 320,00 129 150,00 9 400,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

32 720,00 32 720,00 28 720,00 2 000,00 26 720,00 4 000,00

10 555,02 10 555,02 10 555,02 10 555,02

43 275,02 43 275,02 39 275,02 2 000,00 37 275,02 4 000,00

31 000,00 31 000,00 27 000,00 2 000,00 25 000,00 4 000,00

10 555,02 10 555,02 10 555,02 10 555,02

41 555,02 41 555,02 37 555,02 2 000,00 35 555,02 4 000,00

Id: 9835D8CE-417A-4047-8144-9F0C08F45F80. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00

10 555,02 10 555,02 10 555,02 10 555,02

23 555,02 23 555,02 23 555,02 23 555,02

67 803,00 67 803,00 64 153,00 59 953,00 4 200,00 3 650,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00

77 803,00 77 803,00 64 153,00 59 953,00 4 200,00 13 650,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 10 000,00 10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00

3 249 170,00 1 656 616,00 1 638 916,00 621 400,00 1 017 516,00 17 700,00 1 592 554,00 1 592 554,00 1 592 554,00

-8 357,71 -8 357,71 -8 357,71 -8 357,71

168 841,99 43 841,99 43 841,99 20 900,00 22 941,99 125 000,00 125 000,00

3 409 654,28 1 692 100,28 1 674 400,28 642 300,00 1 032 100,28 17 700,00 1 717 554,00 1 717 554,00 1 592 554,00

1 883 454,00 290 900,00 285 200,00 145 200,00 140 000,00 5 700,00 1 592 554,00 1 592 554,00 1 592 554,00

-8 357,71 -8 357,71 -8 357,71 -8 357,71

1 875 096,29 282 542,29 276 842,29 145 200,00 131 642,29 5 700,00 1 592 554,00 1 592 554,00 1 592 554,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

-8 357,71 -8 357,71 -8 357,71 -8 357,71

41 642,29 41 642,29 41 642,29 41 642,29

297 000,00 297 000,00 297 000,00 297 000,00

28 841,99 28 841,99 28 841,99 20 900,00 7 941,99

325 841,99 325 841,99 325 841,99 20 900,00 304 941,99

17 800,00 17 800,00 17 800,00 17 800,00

17 800,00 17 800,00 17 800,00 17 800,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00

2 390,00 2 390,00 2 390,00 2 390,00

2 390,00 2 390,00 2 390,00 2 390,00

Id: 9835D8CE-417A-4047-8144-9F0C08F45F80. Podpisany Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

RAZEM 0,00 0,00 0,00

297 000,00 297 000,00 297 000,00 297 000,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00

300 600,00 300 600,00 300 600,00 300 600,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 951,99 1 951,99 1 951,99 1 951,99

1 951,99 1 951,99 1 951,99 1 951,99

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00

591 100,00 591 100,00 580 100,00 289 600,00 290 500,00 11 000,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00

716 100,00 591 100,00 580 100,00 289 600,00 290 500,00 11 000,00 125 000,00 125 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

125 000,00 125 000,00 125 000,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00

10 253 969,00 8 521 415,00 7 302 536,00 4 641 840,00 2 660 696,00 417 000,00 643 201,00 158 678,00 1 732 554,00 1 732 554,00 1 732 554,00

-28 857,71 -28 857,71 -28 857,71 -28 857,71

201 897,01 76 897,01 66 897,01 20 900,00 45 997,01 10 000,00 125 000,00 125 000,00

10 427 008,30 8 569 454,30 7 340 575,30 4 662 740,00 2 677 835,30 417 000,00 653 201,00 158 678,00 1 857 554,00 1 857 554,00 1 732 554,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 830 399,67 2 830 399,67 117 804,95 99 604,00 18 200,95 2 712 594,72

2 830 399,67 2 830 399,67 117 804,95 99 604,00 18 200,95 2 712 594,72

13 349 407,97 11 411 853,97 7 458 380,25 4 762 344,00 2 696 036,25 429 000,00 3 365 795,72 158 678,00 1 937 554,00 1 937 554,00 1 732 554,00

Id: 9835D8CE-417A-4047-8144-9F0C08F45F80. Podpisany Strona 4



Załącznik  Nr 3

do Uchwały Nr XXVI.174.2018

Rady Gminy Szudziałowo

z dnia 13 marca 2018 r.

                                       Przychody i rozchody budżetu w  2018 r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

  2018 r.
1 2 3 4

Przychody ogółem:  1 467 996,30

1. Kredyty § 952 -

2. Pożyczki § 952 -

3.

Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE

§ 903 823 790

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 - 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 - 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 - 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 - 

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 644 206,30

Rozchody ogółem:  883 790

1. Spłaty kredytów § 992 -

2. Spłaty pożyczek § 992 -

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE

§ 963 823 790

4. Udzielone pożyczki § 991 - 

5. Lokaty § 994 - 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 60 000

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 - 

 

Id: 9835D8CE-417A-4047-8144-9F0C08F45F80. Podpisany Strona 1



 

 

 

 
Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXVI.174.2018 

Rady Gminy Szudziałowo 
z dnia 13 marca 2018 r. 

 

 

 

 

 

      

 

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację  w 2018 r. 

Lp. Dział Rozdz Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane  wydatki  inwestycyjne  (§ 605x) 

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 

rok 

budżetowy 

2018 

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

  1. 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1275B 

Ostrówek-Pierożki na dł. 223 m. 
140 000 140 000 82 684 - - 57 316 UG Szudziałowo 

  2. 900  90001  

 

 

 Przebudowa oczyszczalni i 

przepompowni ścieków, zakup agregatów 

prądotwórczych oraz budowa ujęcia wody 

 

1 592 554 1 592 554  768 764  - - 823 790  UG Szudziałowo 

  3. 900 90095 Zakup samochodu ciężarowego 125 000 125 000 125 000 - - - ZGK Szudziałowo 

 

Ogółem 

 

 

1 857 554 1 857 554  976 448 -  - 881 106 
 

 

Id: 9835D8CE-417A-4047-8144-9F0C08F45F80. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

dokonanych zmian w budżecie gminy na 2018 rok

DOCHODY

1. Na podstawie pisma z MF nr ST3.4750.1.2018 o ostatecznych kwotach subwencji na rok

2018 zmniejsza się plan dochodów z tytułu subwencji oświatowej o kwotę 73.167 zł.

2. Zwiększa się dochody z tytułu podatku leśnego od jednostek prawnych o kwotę 60.000 zł.,

w związku ze zmianą interpretacji przepisów w zakresie służebności przesyłu PGE.

3. Zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 42.000 zł. z tytułu dotacji od innych

j.s.t. na inwestycję drogi powiatowej Ostrówek - Pierożki.

WYDATKI

Wprowadza się zmiany w planie wydatków:

1) w rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne zmniejsza się o kwotę 20.500 zł.,

2) w rozdz. 75095 Pozostała działalność zwiększa się o kwotę 8.500 zł. na koszty komornicze,

3) w rozdz. 75023 Administracja publiczna zwiększa się o kwotę 2.000 zł i w rozdz. 75412

Ochotnicze straże pożarne o kwotę 2.000 zł na opłaty związane z ubezpieczeniem mienia,

4) w rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi wprowadza się niewykorzystane środki z

roku ubiegłego w kwocie 10.555,02 zł.,

5) w rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów zwiększa się o kwotę 10.000zł. na

dofinansowanie pomocy materialnej uczniom o charakterze socjalnym,

6) w rozdz. 90002 Gospodarka odpadami zwiększa się o kwotę 28.841,99 zł. z tytułu

niewykorzystanych środków za 2017 r.,

7) w rozdz. 90095 Pozostała działalność zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę

125.000 zł. na zakup samochodu ciężarowego,

8) w rozdz. 90006 Ochrona gleby i wód podziemnych zwiększa się o kwotę 15.000 zł. na

usługi w zakresie uporządkowania wysypiska w Szudziałowie.

Id: 9835D8CE-417A-4047-8144-9F0C08F45F80. Podpisany Strona 1


	doc1
	doc1



